

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างพัฒนาแหล่งน้ำห้วยเป พื้นที่หมู่ 12

โครงการ พัฒนาแหล่งน้ำห้วยเป หมู่ที่ 12 บ้านโนนธาตุ ตำบลกุดยาง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวม เดิม
ที่		สูตรที่			บาท / หน่วย		บาท / หน่วย
1	งานพัฒนาแหล่งน้ำห้วยเป(ฝ่ายน้ำขึ้น)						
1.1	งานฉากลาดและถมคันไม้พร้อมทำทางลง		500.00	ตร.ม.	2.70	1,350.00	3.67
1.2	งานดินถมคันฝ่ายอัดแน่น 95% Standard Proctor Density	2.1	430.00	ลบ.ม.	125.73	54,063.90	170.85
1.3	ทรายหยาบรองพื้น		28.17	ลบ.ม.	401.00	11,296.17	544.92
1.5	งานคอนกรีตหยาบ		3.80	ลบ.ม.	2,233.36	8,486.77	3,034.91
1.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	4.1	98.00	ลบ.ม.	2,932.38	287,373.24	3,984.81
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		5,280.00	กก.	26.07	137,649.60	35.43
1.8	ลวดผูกเหล็ก		158.40	ลบ.ม.	28.04	4,441.54	38.10
1.10	ท่อ pvc ขนาด ศก. 1 นิ้ว ชั้น 8.5		2.00	ท่อน	87.48	174.95	118.87
2.0	งานหินเรียงพร้อมยาแนว						
2.1	งานหินใหญ่ตะขนาบ ไม่น้อยกว่า 0.20 - 0.50 เมตร	2.2	115.00	ลบ.ม.	1,231.00	141,565.00	1,672.81
3.0	งานปรับปรุงลอกห้วยเป						
3.1	ปรับปรุงลอกห้วยเปพร้อมตกแต่งคันคู		2,130.00	ลบ.ม.	29.07	61,919.10	39.50
รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1 ถึง 2						708,320.27	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							
ตัวหนังสือ (เก็บเสนอหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)							
							962,546.27

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสัญญา หินวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิฑูรย์ คุณเทพ)

ลงชื่อ จ.ส.อ.กรรมการ
(อัฐพงษ์ ธรรมชาติ)